
Министерство образования Белгородской области 

Областное государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  

 «Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ

 
 

« 31 »   августа   2022 г.         №422         

 

Об ответственных лицах 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных», с целью соблюдения установленных требований по 

обработке и защите персональных данных, обеспечения защиты персональных 

данных и информационной безопасности образовательной организации, 

 

п р и к а з ы в а ю :
 

 

1. Назначить ответственным за информационную безопасность 

организации (маршрутизацию потоков данных, распределение информации на 

информационных ресурсах образовательной организации и предоставление 

доступа к ней, регистрацию пользователей в сети и назначение политик 

безопасности)-заведующего лабораторией (мастерской) Ефремова И.М. 

 2. Назначить ответственным за актуализацию данных на сайте 

образовательной организации, социальных сетях, ФИС ГИА, ФИС ФРДО - 

заведующего лабораторией (мастерской) Бабанина А.Л.  

 3.  Ответственным за проведение организационных мероприятий по 

защите информации, взаимодействие с ответственным от министерства 

образования области и другими контрольно-надзорными органами назначить 

заместителя директора (по информационным технологиям) Матвеенко Г.А.  

 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора (по информационным технологиям) Матвеенко Г.А.         

  

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                       О.А. Шаталов  
 

 

 

 


		2023-02-13T12:13:03+0300
	Шаталов Олег Александрович




